
Uchwała Nr 3/2003 Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla Komorów (Komorów, Granica) z dnia 27.05.2003r. - 2003-06-16

w sprawie budowy ulicy Waldemara w Komorowie w roku budżetowym 2004

na podstawie § 6 pkt 1 statutu Osiedla Komorów (Komorów, Granica) stanowiącego załącznik Nr 12 do uchwały Nr IV/20/2003 Rady Gminy 
Michałowice z dnia 22.01.2003r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw i osiedli, Ogólne Zebranie Mieszkańców uchwala, co następuje:
§ 1

Postanawia się wystąpić do Wójta Gminy Michałowice o realizację budowy ulicy Waldemara w Komorowie o nawierzchni asfaltowej wraz z 
oświetleniem i instalacją odwadniającą na odcinku od ulicy Marii Dąbrowskiej do ul. Jaspisowej oraz modernizacją skrzyżowania z ulicą 
Marii Dąbrowskiej i złożenia wniosku do budżetu Gminy Michałowice na rok 2004.

§ 2
Przedstawić uchwałę Wójtowi Gminy Michałowice za pośrednictwem Przewodniczącego Zarządu Osiedla Komorów.

§ 3
Wykonanie uchwały po uzyskaniu prawomocności, powierzyć organowi określonemu w § 11 pkt 8 statutu Osiedla Komorów (Komorów, 
Granica) stanowiącego załącznik Nr 12 do uchwały Nr IV/20/2003 Rady Gminy Michałowice z dnia 22.01.2003r.


